
 

Zarządzenia Nr 7/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie  

zmiany Zarządzenia Nr 13/2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowince z dnia 9 grudnia  2013 r.  w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt i instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowince. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach ( Dz. U. z 2020 r., poz. 164 ze zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 13/2013 z dnia 9 grudnia 2013 r., Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowince w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu 

akt i instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowince 

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

a) dodaje się klasę 517 Obsługa dodatków elektrycznych, 

b) kategoria archiwalna B 10. 

§2 

Dokumentacja wytworzona i zgromadzona przed dniem wejścia w życie zarządzenia podlega 

ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych w jednolitym rzeczowym wykazie akt w 

brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowince 

 

Ewa Miezio 



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 7/2022 z 30. 11.2022 r.  

 

 

Symbole 

klasyfikacyjne 

 

 

Hasło klasyfikacyjne 

 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

 

Uszczegółowienie hasła 

klasyfikacyjnego 

I II III IV 

 

  517  Obsługa dodatków 

elektrycznych 
 

B 10 

 

 

 

 
 


